
Radca Prawny

WICZA

Zarządzenie nr 26/2018
Wójta Gminy Lądek
z dnia 28.03.2018r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Gminnego Dolanach pani
Ewie Juszczak

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.

poz. 1875) oraz art. 63 ust.l i 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo

oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Powierza się stanowisko dyrektora przedszkola gminnego w Dolanach od dnia 01.04.2018r. do
czasu rozstrzygnięcia konkursu, jednak nie dłużej niż do dnia 31.08.2018r. Pani Ewie Juszczak

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lądek

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


